П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ПЯТИГОРСКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

от 25.12.2014 г.                  г. Пятигорск                                        № 5190

О   внесении изменений   в  постановление  администрации города
Пятигорска от 28.11.2014 г. № 4438 «Об условиях приватизации
муниципального имущества в IV квартале 2014 года»

На основании протокола заседания межведомственной комиссии от

19.12.2014 г. № 11 о признании многоквартирного дома, расположенного по
адресу: г. Пятигорск, ул. Дзержинского, д. 46, аварийным и подлежащим к
сносу,-

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в Приложение к постановлению
администрации города Пятигорска 28.11.2014 г. № 4438 «Об условиях
приватизации муниципального имущества в IV квартале 2014 года»,
исключив пункт 6.

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить
на первого заместителя главы администрации города Пятигорска О.Н.
Бондаренко.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания
и подлежит официальному опубликованию.

Глава города Пятигорска                                                                   Л.Н. Травнев